Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

 REQUERIMENTO DE LICENÇA PREVIA

INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO

 A(O) ADENILSON ANACLETO GOMES, com sede LINHA 172 km 15, Alto Alegre
dos Parecis, Estado de Rondônia devidamente cadastrado no CPF:409.069.142-
72, torna público o Requerimento de Licença Previa, Licença de instalação
e Licença de operação secretaria de meio ambiente e desenvolvimento
sustentável para atividade de piscicultura em regime semi intensivo de
espécies amazônicas em 2.5 hectares de lamina de agua, cujo ponto está
localizado na Coordenada Geográfica 11°99'18.77"S; 61°89'12.07"O, cuja

água será utilizada na atividade criação de peixe.

ALTA FLORESTA D’OESTE/RO, 10 DE ABRIL DE 2023

ADENILSON ANACLETO GOMES

PROPRIETÁRIO

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2023/04/10/requerimento-de-licenca-

previa-instalacao-e-operacao-de-adenilson-anacleto-gomes/